RESULTADO CLASSIFICATÓRIO

PROCESSO SELETIVO EXTERNO 2023/181

AREA MEDICA

O Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar (ISGH), entidade de direito privado e sem fins lucrativos,

qualificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº 26.811, de

30.10.2002 e pelo Município de Fortaleza, conforme Decreto nº 13.155, de 14.05.2013 e suas alterações,

torna público, para conhecimento dos interessados os aprovados no Processo Seletivo Externo 2023/181 -

AREA MÉDICA - Hospital Regional do Cariri – (HRC), em Juazeiro do Norte/CE, conforme informações

abaixo:

MÉDICO ANESTESISTA

MÉDICO PLANTONISTA - EMERGÊNCIA EIXO VERMELHO

MEDICO GINECOLOGISTA OBSTETRA

NOME CLASSIFICAÇÃO

INGRID FREIRE DE FIGUEIREDO 01º

NOME CLASSIFICAÇÃO

VICTOR ROCHA CABRAL DE LACERDA 01º

LARISSA DE CARVALHO BEZERRA 02º

FRANCISCO RAFAEL ALVES DOS SANTOS 03º

MANOEL CLEMENTE DE SOUSA NETO 04º

MARIA KAROLINE FERREIRA SANTANA 05º

FRANCISCO RODRIGO SALES BACURAU 06º

ROBSON LEITE SAMPAIO 07º

DAMIAO ALVES COIMBRA 08º

ITALO TALES PLACIDO DA SILVA 09º

GILDAZIO DANTAS DOS VALE 10º

NOME CLASSIFICAÇÃO

FRANCISCO ANANIAS MAMEDE DE MORAIS JUNIOR 01º

MÉDICO TRAUMATO ORTOPEDISTA

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL

MÉDICO CIRURGIÃO VASCULAR

MÉDICO CLÍNICA MÉDICA

NOME CLASSIFICAÇÃO

PEDROWALTER FEITOSA MARTINS 01º

JOSE ALISSON CARVALHO DE OLIVEIRA 02º

JOÃO LEONARDO DE ALENCAR SAMPAIO 03º

ANDRE CANCIO DE OLIVEIRA AMORIM 04º

JOÃO BOSCO BARRETO COUTO NETO 05º

FREDERICO DEMENEZES FIGUEIREDO COUTO BEM 06º

JOSE ROBSON GOMES DINIZ 07º

WILSON TIBURCIO DE MORAIS 08º

NOME CLASSIFICAÇÃO

NAPOLEAO VINICIUS NEVES DA LUZ COUTO RORIZ 01º

HERLON LUCENA DE FIGUEIREDO 02º

ALBERTO RUBIN FIGUEIREDO 03º

FRANCISCO KNTARELLE DA SILVA ALVES 04º

NOME CLASSIFICAÇÃO

SARAH ELLEN RIBEIRO GRANGEIRO 01º

FRANCISCA YASMINNY SILVA CRUZ 02º

NOME CLASSIFICAÇÃO

AGOSTINHO HERMES DE MEDEIROS NETO 01º

CILIANNE ÉDILA LEANDRO DE SOUSA 02º

BRUNA CAROLYNE VENANCIO LIMA 03º

JOSÉ LUCAS TAVARES ANSELMO 04º

GABRIELA MACÊDO EGÍDIO CAVALCANTE 05º

NARAH RÉGIA TAVARES SOUSA 06º

BRUNA FURTADO ROLIM LIMA 07º

SHEEZARA TELES LIRA DOS SANTOS 08º

MÉDICO ULTRASSONOGRAFIA

MÉDICO NEUROLOGISTA

Fortaleza/CE, 10 de Janeiro de 2024.

NOME CLASSIFICAÇÃO

JOAQUIM JACKSON LEITE ARAUJO 01º

NOME CLASSIFICAÇÃO

JOAO IGOR DANTAS LANDIM 01º

LARISSA BRENDA GONÇALVES MINÁ 02º

Vanderlea Pereira
Superintendente de Desenvolvimento Humano

ISGH

Virginia Angelica Silveira Reis
Diretor Presidente

ISGH

Graziela Monte
Coordenador de Desenvolvimento Humano

ISGH